2021年12月吉日

競技資格者各位

静岡県ＤＳ連盟競技本部員各位

静岡県ダンススポーツ連盟

会   長 金子 和裕

競技本部長 杉山 典克

２０２２競技本部（ＣＰ／ＳＴ）研修会（静岡県）開催の御案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当連盟の活動に絶大なるご理解、ご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。

2020、2021 年度はコロナウイルスにより活動自粛を余儀なくされましたが、2022 年度は with

コロナ対応によりJDSF公認競技会が円滑に行われますように、通常の研修と共に競技規則・規程

等について研修を行います。

但し、2021年度内開催となるため、公認研修会となりませんので申し添えます。

また、合わせて県連盟競技本部各部の部会も開催致します。

新年早々で恐縮ですが、下記のとおり開催致しますので御参加をお願い申し上げます。

また、競技会運営に携わりたいという意思のある方の参加も歓迎いたします。

記

日 時   令和4年1月10日（月祝）１０：００～１７：００

場 所   グランシップ １００３ 会議室(静岡市駿河区池田79-4 TEL054-203-5713)

参加費   １，０００円（弁当代ほか）※研修会参加者には2022競技関連規定集を配布します。

内 容   １０：００～１２：００

・2022年度競技関連規程集、主な改正点と重要ポイント１   （溝口 稔）

     （昼休み）１２：００～１３：００

      １３：００～１７：００

・2022年度競技関連規程集、主な改正点と重要ポイント２   （溝口 稔）

・スクルティニアの役割と重要ポイント            （鈴木俊明）

◆事前ﾚﾎﾟｰﾄ   受講される方は事前レポートで予習を行ってください。

【事前レポート】JDSFホームページ画面最下段 ⇒ 会員用各種ﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞをｸﾘｯｸ ⇒ 競技資

格者更新事前学習ﾚﾎﾟｰﾄをﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ 2021年度版1)～4)すべてのPDF ｸﾘｯｸ、印刷し回答を記

入してご持参ください。

申込み   12/25までに 競技本部各部部員は同封の葉書にて出欠を御回答ください。

※その他部員以外で参加の意志のある方がおられましたらご一報ください。

◆申込先  杉山典克 〒439-0034 静岡県菊川市下内田2484-1

TEL 0537-36-0234  携帯電話090-3308-5755

持 物   事前レポート、健康チェックシート、筆記用具

その他   ・研修会終了後に「静岡県ＤＳ連盟競技本部各部部会」を開催します。

・2020.1静岡県の研修会に参加した資格者は、2023.3末までの資格更新要件をクリ

アしています。

      ・2023年度の資格維持は、2022.4～2023.3に研修会を受ける必要があります。